
TNB Sommer 2025

Endrunde Junioren U10 Team Orange
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Bückeburger TV WRB 4 8:0 12:0 24:0 144:14
2 TuS Wettbergen Hannover 4 6:2 8:4 17:10 113:84
3 TC TSV Burgdorf 3 4:2 5:4 11:10 75:82
4 Hildesheimer TV II 3 4:2 4:5 10:10 68:70
5 Post SV Hannover 2 2:2 3:3 6:6 50:48
6 TSC Isernhagen-Süd III 2 2:2 3:3 6:8 41:61
7 TK zu Hannover II 2 2:2 3:3 6:8 35:64
8 Bückeburger TV WRB II 2 2:2 2:4 5:8 47:53
9 TC Sommerbostel 1 0:2 1:2 3:4 27:25

10 Hildesheimer TV III 1 0:2 1:2 3:4 28:31
11 TV Bennigsen 1 0:2 1:2 2:4 21:27
12 TSV Loccum 1 0:2 1:2 3:5 22:33
13 SSV Kirchhorst II 1 0:2 1:2 2:5 18:32
14 VfB Wülfel Hannover 1 0:2 0:3 2:6 28:35
15 DTV Hannover VIII 1 0:2 0:3 0:6 11:36
16 DTV Hannover VI 1 0:2 0:3 0:6 3:36

Spielleiter
Elke Prochnio, ,
Tel: 0511 775589 / eMail: elke.prochnio@tnb-tennis.de

Bemerkungen zur Gruppe
Der Heimverein bestimmt die Anfangszeit samstags zwischen 9 Uhr und 14 Uhr, welche vom Gastverein
nicht abgelehnt werden kann. Vorverlegungen sind im gegenseitigen Einvernehmen über das Terminmodul
möglich. Der witterungsbedingte Ausweichtermin ist der jeweilige Sonntag.
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TNB Sommer 2025

Endrunde Junioren U10 Team Orange
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Do. 28.08.2025 16:00 VfB Wülfel Hannover TK zu Hannover II 0:3
Sa. 30.08.2025 09:00

09:00
10:00
11:00
11:00
11:30
16:00

Hildesheimer TV II
Bückeburger TV WRB II
TSV Loccum
TC Sommerbostel
Post SV Hannover
Bückeburger TV WRB
TC TSV Burgdorf

SSV Kirchhorst II
TV Bennigsen
TuS Wettbergen Hannover
TSC Isernhagen-Süd III
DTV Hannover VIII
DTV Hannover VI
Hildesheimer TV III

2:1
2:1
1:2
1:2
3:0
3:0
2:1

Sa. 06.09.2025 09:00
13:30
14:00
14:00

Bückeburger TV WRB
Post SV Hannover
Hildesheimer TV II
TC TSV Burgdorf

TK zu Hannover II
TuS Wettbergen Hannover
TSC Isernhagen-Süd III
Bückeburger TV WRB II

3:0
0:3
2:1
3:0

Do. 11.09.2025 16:00 TC TSV Burgdorf TuS Wettbergen Hannover 0:3
Sa. 13.09.2025 15:30 Bückeburger TV WRB Hildesheimer TV II 3:0
So. 21.09.2025 14:00 Bückeburger TV WRB TuS Wettbergen Hannover 3:0
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