

# TNB Sommer 2025

## Endrunde Junioren U10 Team Orange

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	Bückeburger TV WRB	4	8:0	12:0	24:0	144:14
2	TuS Wettbergen Hannover	4	6:2	8:4	17:10	113:84
3	TC TSV Burgdorf	3	4:2	5:4	11:10	75:82
4	Hildesheimer TV II	3	4:2	4:5	10:10	68:70
5	Post SV Hannover	2	2:2	3:3	6:6	50:48
6	TSC Isernhagen-Süd III	2	2:2	3:3	6:8	41:61
7	TK zu Hannover II	2	2:2	3:3	6:8	35:64
8	Bückeburger TV WRB II	2	2:2	2:4	5:8	47:53
9	TC Sommerbostel	1	0:2	1:2	3:4	27:25
10	Hildesheimer TV III	1	0:2	1:2	3:4	28:31
11	TV Bennigsen	1	0:2	1:2	2:4	21:27
12	TSV Loccum	1	0:2	1:2	3:5	22:33
13	SSV Kirchhorst II	1	0:2	1:2	2:5	18:32
14	VfB Wülfel Hannover	1	0:2	0:3	2:6	28:35
15	DTV Hannover VIII	1	0:2	0:3	0:6	11:36
16	DTV Hannover VI	1	0:2	0:3	0:6	3:36

### Spielleiter

Elke Prochnio,

Tel: 0511 775589 / eMail: elke.prochnio@tnb-tennis.de



### Bemerkungen zur Gruppe

Der Heimverein bestimmt die Anfangszeit samstags zwischen 9 Uhr und 14 Uhr, welche vom Gastverein nicht abgelehnt werden kann. Vorverlegungen sind im gegenseitigen Einvernehmen über das Terminmodul möglich. Der witterungsbedingte Ausweichtermin ist der jeweilige Sonntag.

#wirsindFAIRliebtintennis



# TNB Sommer 2025

## Endrunde Junioren U10 Team Orange

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Do. 28.08.2025 16:00	VfB Wülfel Hannover	TK zu Hannover II	0:3
Sa. 30.08.2025 09:00	Hildesheimer TV II	SSV Kirchhorst II	2:1
09:00	Bückeburger TV WRB II	TV Bennigsen	2:1
10:00	TSV Loccum	TuS Wettbergen Hannover	1:2
11:00	TC Sommerbostel	TSC Isernhagen-Süd III	1:2
11:00	Post SV Hannover	DTV Hannover VIII	3:0
11:30	Bückeburger TV WRB	DTV Hannover VI	3:0
16:00	TC TSV Burgdorf	Hildesheimer TV III	2:1
Sa. 06.09.2025 09:00	Bückeburger TV WRB	TK zu Hannover II	3:0
13:30	Post SV Hannover	TuS Wettbergen Hannover	0:3
14:00	Hildesheimer TV II	TSC Isernhagen-Süd III	2:1
14:00	TC TSV Burgdorf	Bückeburger TV WRB II	3:0
Do. 11.09.2025 16:00	TC TSV Burgdorf	TuS Wettbergen Hannover	0:3
Sa. 13.09.2025 15:30	Bückeburger TV WRB	Hildesheimer TV II	3:0
So. 21.09.2025 14:00	Bückeburger TV WRB	TuS Wettbergen Hannover	3:0

#wirsindFAIRliebtintennis

